
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  20 del 29/05/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ACQUISTO MATERIALI DI CANCELLERIA  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 08/06/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la determina n.17   /2015 con la quale  si definiscono le spese  per la partecipazione all’EXPO  
2015 ; 
Visto che nel quadro economico del progetto è prevista la spesa di € 6000,00 per spese generali; 
 
Vista la delibera di Giunta . 16/2015 con la si indicava la sottoscritta responsabile  del settore amministrativo 
finanziario e si assegnavano gli interventi  e le risorse per dodicesimi riferiti al bilancio provvisorio  2015 in corso di 
predisposizione;  
 
Che si rende necessario acquistare n. 1000 buste con  intestazione della Comunità Montana per rendere partecipi del 
progetto aziende  e imprese agricole; 
 
Che  necessita acquistare ad uso degli uffici risme di carta formato A4 necessari per gli  uffici  della Comunità 
montana che attualmente sono sprovvisti; 
 
Che necessita sostituire  il timbro datario della Comunità Montana in quanto non funzionante per mancanza del 
numero degli anni; 
 
Che necessita altresì dotare gli uffici del tener tipo compatibile  epson C1700  per le stampanti attualmente 
sprovvisti ; 
 
Che come previsto dalle leggi vigenti la richiesta del materiale sopra descritto è stata fatta sul Mepa  sul portale 
relativo agli acquisti della Pubblica amministrazione e presso la ditta GBR Rossetto spa di Rubano PD iscritto al 
MEPA e presso Computer EVO di Edoardo Giuliacci di Acquapendente; 
Che la spesa è di € 531,28  compreso iva  
Ritenuto di procedere all’acquisto dei prodotti  attraverso il sistema MEPA ( mercato economico della pubblica 
amministrazione ) previsto per legge  
 
 

DETERMINA 
 
Di procedere all’acquisto del materiale necessario  ad uso degli uffici comunitari, in premessa citato tramite il 
MEPA (mercato della pubblica amministrazione) 
Di  richiedere i medesimi prodotti alla ditta GBR Rossetto iscritta al Mepa  che di seguito si elencano: 
n. 1000 buste intestate formato  11x23 bianche 
n. 35 di risme formato A4 
n.1 datario personalizzato 
Di richiedere a Computer Evo  iscrito al Mepa la fornitura Di : 
N. 2 serie complete di toner ad uso delle stampanti per4 gli uffici dell’Ente 
Di dare atto che la spesa  totale di € 531,28  è imputabile per € 219,60 al capitolo n 20310301 art.1                             
E per € 311,68  al capitolo 10150220 art.1 bilancio esercizio provvisorio in corso di predisposizione 
 
  
 
 
 
 
 

 


